GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 016/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2019 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior
para atuar no Campus de Tangará da Serra, conforme segue.

Tangará da Serra/MT, 15 de agosto de 2019.

Adley Bergson Gonçalves de Abreu

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade

Portaria nº 1763/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 016/2019-UNEMAT: Campus de Tangará da Serra – FACABES
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: Professor
Ciências Biológicas - Biodiversidade (Botânica)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARIA MANUELA HASHIMOTO VENANCIO 115.90 Aprovado
2 ANDRéIA ZELENSKI DE LARA PINTO 106.15 Classificado
3 GABRIEL DOS SANTOS CARVALHO 96.15 Classificado
4 SUZAM LENNI DA SILVA PEREIRA 86.00 Classificado
5 MáRCIA REGINA ANTUNES MACIEL 60.00 Eliminado
6 RICARDO LOYOLA DE MOURA 60.00 Eliminado
7 FERNANDO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 30.00 Eliminado
8 BRUNA MAGDA FAVETTI 30.00 Eliminado
9 RAQUEL TREVIZAM 0.00 Eliminado

10 ANADRIA STéPHANIE DA SILVA 0.00 Eliminado
11 JANAINA DA COSTA DE NORONHA 0.00 Eliminado
12 VALéRIA LIMA DA SILVA 0.00 Eliminado
13 BRUNO DE LIMA MELO 0.00 Eliminado
14 GUSTAVO JUNIOR DE ARAUJO 0.00 Eliminado
15 AMANDA FERNANDA NUNES FERREIRA 0.00 Eliminado
16 JEFFERSON WESLEY DA SILVA CORRêA 0.00 Eliminado
17 FRANCIELI PERUZZO KASPARY 0.00 Eliminado
18 RODRIGO ADVERSI SILVA 0.00 Eliminado
19 MILLAANY FELISBERTA DE SOUZA 0.00 Eliminado
20 PABLO HENRIQUE DA SILVA 0.00 Eliminado
21 ELIZABETE LIMA DOS SANTOS 0.00 Eliminado
22 JAINNY DA SILVA SANTOS MACENO 0.00 Eliminado
23 MáRCIO ANTôNIO MUNIZ LIPPERT 0.00 Eliminado

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas II (Fisiologia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 STENIO EDER VITTORAZZI 128.66 Classificado
2 THIZIANE HELEN LORENZON 125.90 Classificado
3 LORENA SILVA FREIRE 99.17 Classificado
4 RENAN ANDRADE MOREIRA 0.00 Eliminado
5 MAYRA LAYRA DOS SANTOS ALMEIDA 0.00 Eliminado
6 JULIANA FLAUZINO DOS SANTOS 0.00 Eliminado
7 CAROLINE ANTUNES AGOSTINHO DE ABREU 0.00 Eliminado
8 LETíCIA MARIA PEZARICO 0.00 Eliminado
9 VANCLEBER DIVINO SILVA ALVES 0.00 Eliminado

10 NATASHA RIOS LEITE 0.00 Eliminado
11 BRUNA DE AZEVEDO SOARES 0.00 Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ciências Exatas e da Terra - Química
Ordem Nome Pontos Situação

1 SUMáRIA SOUSA E SILVA 132.10 Aprovado
2 ANNE CAROLINE GUIMARãES VELOSO 101.95 Classificado
3 ANDERSON DOURADO GALVãO 100.30 Classificado
4 BRUNA LEMES SILVA 90.75 Classificado
5 VIVIANE FIORENTINI 51.30 Eliminado
6 EVANDRO JOSé DA SILVA 0.00 Eliminado
7 MAVIAEL JOSE DA SILVA 0.00 Eliminado
8 ANDREZA APARECIDA RIBEIRO 0.00 Eliminado
9 ERICA LUIZ DOS SANTOS 0.00 Eliminado

10 LUCAS MICQUEIAS ARANTES 0.00 Eliminado
11 ERIC FRANCISCO SIMãO DOS SANTOS 0.00 Eliminado
12 MARIANA LOPES CRUZ 0.00 Eliminado
13 PATRICIA MAGALHãES BARBOSA 0.00 Eliminado
14 EDSON HENRIQUE PEREIRA DE ARRUDA 0.00 Eliminado
15 THAIS RAQUEL SOSSMEIER 0.00 Eliminado
16 ANDRéIA SOARES DA SILVA ANDRADE 0.00 Eliminado

Engenharias - Engenharia Civil (04)
Ordem Nome Pontos Situação

1 SERGIO HENRIQUE LOURENçO 103.85 Classificado
2 PAULA DE PAULA SOUSA E SILVA 65.00 Eliminado
3 MAYCON MONTEIRO CARPANESI 65.00 Eliminado
4 MICAELLA MARQUES BARROS 60.00 Eliminado
5 JORGE ADAMO LESSA CAIRES DE SOUSA 0.00 Eliminado
6 JOãO PAULO TEIXEIRA 0.00 Eliminado
7 BRUNO MACHADO MEDEIROS 0.00 Eliminado

Engenharias - Engenharia I (Engenharia Civil 6)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MAIARA THAISA OLIVEIRA RABELO 110.75 Classificado
2 FERNANDO DA SILVA SALLO 106.90 Classificado
3 NIVALDA DA COSTA NUNES 93.00 Classificado
4 ANA CAROLINA OLIVEIRA PRADO 65.50 Eliminado
5 JHON WITTOR ARAúJO NUNES 41.55 Eliminado
6 BRUNO NAREZZI DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado